
 

 Година XLIX–Број 20. ТЕМЕРИН  06.09.2016.  Примерак 100,00 динара

210.

На основу члана 2. Закона о буџетском систему ("Сл. гласник РС", бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013,
142/2014, 68/2015 - др. закон и 103/2015), 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“ број 129/07 и 83/14-др закон) и чланова 
14. и 68. Статута општине Темерин – пречишћен текст („Службени лист општине 
Темерин“ број 6/2014 и 14/2014) 

Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 19.08.2016. 
године, донело је следећи

ПРАВИЛНИК

о изради Плана капиталних инвестиција општине Темерин

Члан 1. 

План капиталних инвестиција општине Темерин се доноси за период 2017-
2020. године. План капиталних инвестиција ће бити ажуриран сваке године у 
току редовног буџетског процеса у складу са Законом. Сви капитални 
инвестициони пројекти ће бити спроведени у складу са Планом капиталних 
инвестиција. 

Члан 2.

План капиталних инвестиција укључује следеће категорије пројеката:

· Изградња нове инфраструктуре и објеката која је финансијски и економски 
оправдана и набавка земљишта неопходна за ту изградњу,

· Санација, замена или реконструкција постојеће инфраструктуре, објеката и 
имовине над којом локална самоуправа има право својине или коришћења,
· Одржавање објеката школа, вртића и других објеката јавне намене,
· Набавка опреме и посебних возила за вршење јавних функција у 
надлежности локалне самоуправе.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 2

Трошкови потребни за адекватно и благовремено одржавање, поправку, 
рестаурацију и модернизацију имовине се укључују у оперативне или у 
капиталне трошкове.
           Финансирање фонда за замену инфраструктуре, опреме и возила треба 
да буду део годишњег капиталног буџета.
            Планирање будућих оперативних трошкова нових капиталних инвестиција 
треба да буду укључени у пројектне захтеве.

Члан 3.

Све капиталне инвестиције које припадају набројаним категоријама и 
прелазе вредност од 40.000 евра и имају економски век трајања дужи од једне 
године могу се укључити у План капиталних инвестиција. Трошкови пројеката 
укључују трошкове припреме пројеката, припреме студија изводљивости, 
обезбеђења земљишта, израде пројектно-техничке документације и услуга 
неопходних за реализацију пројеката, реализације самог пројекта и трошкови 
капиталног одржавања и евентуалних замена (делова) средстава. 

Члан 4.

Процес израде Нацрта плана капиталних инвестиција и обезбеђење 
инструкција за учеснике процеса реализују координатор и радни тимови, и то:

·Тим за селекцију пројеката, 
· Тим за финансијску анализу, 
· Тим за израду Нацрта плана капиталних инвестиција.

Координатор је одговоран за вођење свих активности током израде 
Нацрта плана капиталних инвестиција уз подршку радних тимова. 
           Тим за селекцију пројеката је одговоран за усвајање критеријума и 
Обрасца за оцењивање капиталних пројеката, одређивање приоритета и 
селекцију капиталних инвестиција.
           Тим за финансијску анализу је одговоран за анализу финансијске 
способности локалне самоуправе, модела финансирања предлога капиталних 
пројеката и израду капиталног буџета.
           Тим за израду Нацрта плана капиталних инвестиција је одговоран за 
израду Плана и припрему смерница и упутстава за спровођење целог процеса, 
Пројектног обрасца, Нацрт листе критеријума и Обрасца за оцењивање 
капиталних пројеката и Нацрта обрасца Листе пројеката из Плана капиталних 
инвестиција.
           Предлог плана капиталних инвестиција се подноси Скупштини општине 
Темерин и Општинском на разматрање и усвајање. 



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 3

Члан 5.

Следеће опције у погледу финансирања пројеката разматраће се 
приликом одлучивања о начину финансирања капиталних пројеката из Плана 
капиталних инвестиција:

· локални буџет,
· сопствени приходи буџетских корисника и локалних јавних предузећа и 
установа,
· средства виших нивоа власти,
· капиталне донације ЕУ, међународних организација и институција,
· комерцијални кредити,
· наменски повољни кредити,
· јавно-приватно партнерство (ЈПП).

Посебно, једнократни приходи, приходи од продаје имовине, накнаде за 
уређење и закупа земљишта и буџетски нето оперативни вишак – користиће се 
за финансирање капиталних пројеката.
           Буџетски приходи ће се користити за финансирање капиталних пројеката 
који се могу реализовати без додатног задуживања.
           Дугорочни кредити ће се користити за финансирање пројеката који се не 
могу финансирати из буџетских прихода, грантова од централне власти и 
„меким“ кредитима.

Члан 6.

Капитални пројекти ће се финансирани путем задуживања на рок који не 
прелази век трајања пројекта.
            Дугорочни комерцијални кредити се могу користити само уколико су 
техничке спецификације пројекта, укључујући добијање дозвола, обезбеђене у 
целости. 
           Задуженост (укупни износ постојећих и нових кредита) мора да буде у 
складу са законским и лимитима који су одређени локалном регулативом и не 
сме да пређе износ од 50% укупних буџетских текућих прихода из претходне 
године.

Члан 7.

Тим за израду Нацрта плана капиталних инвестиција ће дефинистати и 
реализовати програм учешћа грађана везан за План капиталних инвестиција.

Члан 10.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном листу општине Темерин''.



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 4

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                      ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/16-109-12-01
Дана: 19.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

211.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др закон), члана 68. Статута општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 и 
14/14) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 13/08)

Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 19.08.2016. 
године, донело је следећи

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТСКЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ,

ТРОФЕЈЕ И НАГРАДЕ

I

Именује се Комисија за спорт општине Темерин у следећем саставу:

1. Дејан Брадаш – председник;
2. Недељко Ђукић – члан;
3. Имре Пете – члан; 
4. Ненад Грујичић – члан и
5. Војислав Воркапић – члан.

II

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење Општинског 
већа број:06-1/2014-178-8-01 од 11.03.2014. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                 ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/16-109-10-01
Дана: 19.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 5

212.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/07 и 83/14-др закон) и члана 68. Статута општине 
Темерин – пречишћен текст („Службени лист општине Темерин“ број 6/2014 и 
14/2014), члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(„Службени лист општине Темерин“ број 13/2008) и Правилником о изради Плана
капиталних инвестиција општине Темерин

Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 19.08.2016. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА И ОБРАЗОВАЊУ РАДНИХ ТИМОВА ЗА
ИЗРАДУ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИЈА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Именује се Никола Ембер за координатора радних тимова за израду 
Плана капиталних инвестиција општине Темерин.

II

Образује се Тим за селекцију пројеката, у саставу:

1.Милорад Лемић
2. Здравка Дмичић Јовичић
3. Лепа Родић
4. Дејан Брадаш
5. Станислав Томишић
6. Мирослав Тепић
7. Мира Родић 
8. Имре Нађ

III

Образује се Тим за финансијску анализу, у саставу:

1. Милка Јурић
2. Снежана Ласица
3. Јожеф Брежњак
4. Стана Матавуљ
5. Дејан Ајдуковић

                                                      IV



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 6

Образује се Тим за израду Нацрта плана капиталних инвестиција, у 
саставу:

1. Станислав Томишић
2. Мирослав Тепић
3. Радмила Симеуновић
4. Стана Матавуљ
5. Дејан Ајдуковић

V

Задатак координатора и радних тимова је израда План капиталних 
инвестиција општине Темерин за период 2017-2020. године у складу са 
Правилником о изради Плана капиталних инвестиција општине Темерин.

VI

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/16-109-13-01
Дана: 19.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н 

213.

            На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др закон), члана 68. Статута општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 и 
14/14) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 13/08)

          Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 19.08.2016. 
године, донело је следеће

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ 

ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА СТАТУСНЕ ПРОМЕНЕ
ЈП ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 7

I

Именује се Радна група за израду предлога статусне промене ЈП 
''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' у следећем саставу:

1. Дејан Михаљица – председник;
2. Лепа Родић – члан;
3. Марија Зец Пајфер – члан;
4. Снежана Ласица – члан 
5. Биљана Драгосавац – члан и
6. Јасмина Благојевић – члан.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                            ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/16-109-14-01
Дана: 19.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

214.

На основу члана 2. Закона о буџетском систему ("Сл. гласник РС", бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013,
142/2014, 68/2015 - др. закон и 103/2015), 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“ број 129/07 и 83/14-др закон) и чланова 
14. и 68. Статута општине Темерин – пречишћен текст („Службени лист општине 
Темерин“ број 6/2014 и 14/2014) 

Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 19.08.2016.
године, донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИЈА 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I 



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 8

Приступа се изради Плана капиталних инвестиција општине Темерине за 
период 2017-2020. године, на основу Закона о буџетском систему, Закона о 
локалној самоуправи, Стратегије развоја општине Темерин 2016–2020. године и 
других документа, у циљу утврђивања приоритета у овој области на територији 
општине Темерин.

II

Сви послови на изради Плана капиталних инвестиција општине Темерине,
се реализују у складу са Правилником о припреми Плана капиталних 
инвестиција општине Темерине који ће усвојити Општинско веће.

III

Израду Нацрта Плана капиталних инвестиција општине Темерине ће 
спровести радни тимови формирани одлуком Општинског већа.

IV

Налаже се организационим јединицама Општинске управе општине Темерин, 
јавним предузећима, установама и другим субјектима чији је оснивач општина 
Темерин да у складу са својим надлежностима учествују у припреми Нацрта 
текста Плана капиталних инвестиција општине Темерине за период 2017-2020. 
године.

V

Овај закључак објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                            ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/16-109-11-01
Дана: 19.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

215.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 13.
Одлуке о буџету општине Темерин за  2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана 11. августа 2016. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 9

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015),     о д о б р а в а м
промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 1, Општинска         управа
смањењем апропријације 79, економска класификација                  485 – Накнада
штете за  повреду или штету нанету од стране државних органа за  износ од
240.000,00  динара,  што  је  10%  од  вредности  апропријације  чији  се  расход
умањује уз истовремено повећање апропријације 78, економска класификација
483 – Новчане казне и пенали по решењу судова.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа на

апропријацији 79, економска класификација  485 – Накнада штете за повреду
или штету нанету од стране државних органа, планирана средства у износу од
2.400.000,00  динара смањују се на износ средстава од 2.160.000,00 динара.

3.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа на

апропријацији 78, економска класификација 483 – Новчане казне и пенали по
решењу  судова,  планирана   средства  у  износу  од  1.300.000,00  динара
повећавају се на износ средстава од 1.540.000,00 динара.

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                Ђуро Жига, с.р.
Број:06-1/2016-110-01
Дана:11.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

216.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016.  годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана  16. августа  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 10

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр.  17/2015),  Раздео 2.   Глава 5.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване
на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације  499  –  Средства
резерве,  на  позицији  56  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској  управи  –  Прва  месна  заједница  Темерин  у  износу  од  100.000,00
динара на  име  обезбеђења  додатних  средстава  за  oдржавање  зелених
површина у Првој месној заједници (центар).

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска  управа,  Глава  7.  Прва  месна  заједница  Темерин,  функција  160  –
Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, апропријација економске
класификације 426 – Материјал, на позицији 218. 

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-111-01
Дана: 16.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

217.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016.  годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана  18. августа  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 11

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр.  17/2015),  Раздео 2.   Глава 5.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване
на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације  499  –  Средства
резерве,  на  позицији  56  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској  управи  –  Туристичка  организација  општине  Темерин  у  износу  од
21.000,00 динара на име обезбеђења додатних за израду пројектно – техничке
документације за бициклистичко -  пешачку стазу Темерин – Инфо центар.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска  управа,  Глава  11.  Туристичка  организација  општине  Темерин  –
Пројекат – Израда пројектно – техничке документације бициклистичко – пешачке
стазе Темерин – Инфо центар, функција             473 – Туризам, апропријација
економске класификације 511 – Зграде и грађевински објекти, на позицији 267. 

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                       ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-112-01
Дана: 18.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

218.

На  основу  члана  61.  став  8.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени
гласник Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010,  101/2011,  93/2012,
62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон и 103/2015)  и
остварених сопствених прихода 

Председник општине Темерин дана  18. августа  2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е

I



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 12

У члану 7. Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени
лист  општине  Темерин'',  број:  17/2015),  функција  473  –  Туризам,  Туристичка
организација општине Темерин – Пројекат – Израда       пројектно – техничке
документације бициклистичко – пешачке стазе   Темерин – Инфо центар, О Т В А
Р А   С Е  позиција 267/1,  апропријација економске класификације  482 – Порези,
обавезне таксе, казне и пенали (извор финансирања 04 – Сопствени приходи
буџетских корисника) на износ од 10.000,00 динара.

У члану 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2016.  годину,  члан 4.
(табела), група конта 823, синтетика 8231 – Примања од продаје робе за даљу
продају,  износ: ''100.000'', замењује се износом: ''110.000''.

II

 Укупни  приходи  и  примања,  као  и  укупни  расходи  и  издаци  буџета
општине Темерин из додатних извора за 2016. годину, увећавају се за износ из
тачке I овог решења и износе 141.311.000,00  динара.

III

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
IV

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                      

          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број:06-1/2016-113-01
Дана:18.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

219.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 13.
Одлуке о буџету општине Темерин за  2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана 29. aвгуста  2016. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 13

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015),     о д о б р а в а м
промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 6, Општинска         управа –
ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин смањењем
апропријације 195, економска класификација             511 – Зграде и грађевински
објекти за износ од 572.500,00 динара, што је 5% од вредности апропријације
чији се расход умањује уз истовремено повећање апропријације 188, економска
класификација  423 – Услуге по уговору за износ од 572.500,00 динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа –

ЈП  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин  на
апропријацији  195,  економска  класификација   511  –  Зграде  и  грађевински
објекти, планирана средства у износу од 11.450.000,00  динара смањују се на
износ средстава од 10.877.500,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа –

ЈП  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин  на
апропријацији 188, економска класификација 423 – Услуге по уговору, планирана
средства у износу од 2.000.000,00  динара повећавају се на износ средстава од
2.572.500,00 динара 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                          ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р.
Број:06-1/2016-115-01
Дана:29.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

220.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 13.
Одлуке о буџету општине Темерин за  2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана 29. aвгуста  2016. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 14

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015),     о д о б р а в а м
промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 6, Општинска         управа –
ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин смањењем
апропријације 186, економска класификација             421 – Стални трошкови за
износ  од 240.000,00  динара,  што је  10% од вредности апропријације  чији  се
расход  умањује  уз  истовремено  повећање апропријације  190,  економска
класификација   425  –  Текуће  поправке  и  одржавање за  износ  од  240.000,00
динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа –

ЈП  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин  на
апропријацији 186, економска класификација  421 – Стални трошкови, планирана
средства у износу од 2.400.000,00  динара смањују се на износ средстава од
2.160.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа –

ЈП  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин  на
апропријацији  190,  економска  класификација  425  –  Текуће  поправке  и
одржавање, планирана средства у износу од 600.000,00  динара повећавају се
на износ средстава од 840.000,00 динара 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р.
Број:06-1/2016-116-01
Дана:29.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

221.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016.  годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015),

Председник општине Темерин дана  29. августа  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 15

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр.  17/2015),  Раздео 2.   Глава 5.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване
на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације  499  –  Средства
резерве,  на  позицији  56  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Председнику општине и Општинском већу у износу од 500.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату накнада и уговора о делу.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 2.

Председник  општине  и  Општинско  веће,  Глава  1.  Председник  општине  и
Општинско веће, функција 111 – Извршни и законодавни органи, апропријација
економске класификације 423 – Услуге по уговору, на позицији 27. 

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                       ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број:06-1/2016-117-01
Дана:29.08.2016. године
Т Е М Е Р И Н

222.

ИСПРАВКА

РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ  '' ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

У Решењу о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне
школе  ''Данило  Зеленовић''  Сириг  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.
15/2016) настала је грешка у првом ставу где се разрешавају чланови Школског
одбора  Основне  школе  ''Данило  Зеленовић''  Сириг  испред  представника
општине и где стоји:



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 16

1. Љубомир Чомић
2. Ката Радонић
3. Јелена Карановић

а треба да стоји: 

Разрешавају  се  чланови  Школског  одбора  Основне  школе  ''  Данило
Зеленовић'' Сириг:

Представници општине:

1. Љубомир Чомић
2. Маја Вишнић
3. Сања Стојић

                                                                СЛУЖБА ЗА СКУПШТИНСКЕ
                                                                     ПОСЛОВЕ И ПОСЛОВЕ 

                                                                  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 17

        С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

210.
ПРАВИЛНИК

о изради Плана капиталних инвестиција општине Темерин 1.

211.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТСКЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ,

ТРОФЕЈЕ И НАГРАДЕ
4.

212.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА И ОБРАЗОВАЊУ РАДНИХ
ТИМОВА ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИЈА

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

5.

213.

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ 

ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА СТАТУСНЕ ПРОМЕНЕ
ЈП ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН

6.

214.

  З А К Љ У Ч А К
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ

ИНВЕСТИЦИЈА 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

7.

215. Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ

8.

216.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

9.

217.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

10.

218.
Р Е Ш Е Њ Е

О ОТВАРАЊУ ПОЗИЦИЈЕ
11.

219.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ
12.

220.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ
13.

221.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

14.

222. ИСПРАВКА 15.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин



Број 20     Службени лист општине Темерин    06.09.2016. Страна 18

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

